
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 23.03.2023

Zadavatel: IČ:
Statutární město Pardubice, MO III, J. Zajíce 983 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26252672
Služby města Pardubic a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Geovap, spol. s r.o., Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

2023-003
Stavební úpravy v ulici Rumunská před čp. 359-368, Pardubice

4 586 713,84

Sazba daně Základ daně Výše daně

5 549 923,75CZK

21,00% 4 586 713,84 963 209,91
0,00

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-003

Stavba:

Místo: Pardubice Datum:

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, J. Zajíce 983 Projektant:

Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Stavební úpravy v ulici Rumunská před čp. 359-368, Pardubice

23.03.2023

Geovap, spol. s r.o., 
Pardubice
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

73 205,00SO 001 60 500,00Všeobecné položky 

307 791,08254 372,79Sadové a terénní úpravy SO 801

4 586 713,84 5 549 923,75

Zpevněné plochy SO 101 4 229 677,273 495 601,05
Veřejné osvětlní 776 240,00SO 401 939 250,40

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 23.03.2023

Zadavatel: IČ:
Statutární město Pardubice, MO III, J. Zajíce 983 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26252672
Služby města Pardubic a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Geovap, spol. s r.o., Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 60 500,00 21,00% 12 705,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 205,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy v ulici Rumunská před čp. 359-368, Pardubice

SO 001 - Všeobecné položky 

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, J. Zajíce 983 Projektant:
Geovap, spol. s r.o., 
Pardubice

Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 60 500,00

Stavební úpravy v ulici Rumunská před čp. 359-368, Pardubice

SO 001 - Všeobecné položky 

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, J. Zajíce 983 Projektant:
Geovap, spol. s r.o., 
Pardubice

Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60 500,00
1 K 012103001 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby soubor 1,000 5 500,00 5 500,00

2 K 012103006 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení sítí soubor 1,000 7 000,00 7 000,00

3 K 012303001
Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného 
provedení stavby 

soubor 1,000 9 000,00 9 000,00

4 K 013254001 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

5 K 030001002 Zařízení staveniště soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

6 K 030001003 Zařízení staveniště DIO soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

7 K 043002002 Zkoušky hutnění zemní pláně (statická deska) kus 2,000 7 000,00 14 000,00

8 K 043002004 Kopané sondy pro zjištění průběhu inž.sítí kus 3,000 2 500,00 7 500,00

Stavební úpravy v ulici Rumunská před čp. 359-368, Pardubice

SO 001 - Všeobecné položky 

Strana 5 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 23.03.2023

Zadavatel: IČ:
Statutární město Pardubice, MO III, J. Zajíce 983 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26252672
Služby města Pardubic a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Geovap, spol. s r.o., Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 495 601,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 495 601,05 21,00% 734 076,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 229 677,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy v ulici Rumunská před čp. 359-368, Pardubice

SO 101 - Zpevněné plochy 

Strana 6 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, J. Zajíce 983 Projektant:
Geovap, spol. s r.o., 
Pardubice

Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 495 601,05

HSV - Práce a dodávky HSV 3 495 601,05

    1 - Zemní práce 1 085 964,99

    2 - Zakládání 133 574,52

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 88 985,00

    4 - Vodorovné konstrukce 95 151,60

    5 - Komunikace pozemní 914 182,62

    8 - Trubní vedení 55 480,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 527 212,66

    997 - Přesun sutě 431 579,71

    998 - Přesun hmot 163 469,15

Stavební úpravy v ulici Rumunská před čp. 359-368, Pardubice

SO 101 - Zpevněné plochy 

Strana 7 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, J. Zajíce 983 Projektant:
Geovap, spol. s r.o., 
Pardubice

Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 495 601,05

D HSV Práce a dodávky HSV 3 495 601,05

D 1 Zemní práce 1 085 964,99

1 K 111211202
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny vč.  likvidace

m2 30,000 550,00 16 500,00

2 K 112101108
Odstranění stromů průměru kmene do 900 mm vč. 
pařezu a likvidace

kus 6,000 1 750,00 10 500,00

3 K 113106142
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2

m2 144,700 89,00 12 878,30

4 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 535,900 220,00 117 898,00

5 K 113107230
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 175,200 420,00 73 584,00

6 K 113107241
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 
200 m2

m2 171,200 118,00 20 201,60

7 K 113107331
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 5,000 595,00 2 975,00

8 K 113154113
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase

m2 10,825 450,00 4 871,25

9 K 113154227
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 0,5 do 
1 m pl 

m2 211,000 450,00 94 950,00

10 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 148,500 145,00 21 532,50

11 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 440,700 118,00 52 002,60

12 K 121151113
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 362,000 75,00 27 150,00

13 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 114,164 390,00 44 523,96

14 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 32,856 590,00 19 385,04

15 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 57,498 1 450,00 83 372,10

16 K 132254102
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 30,691 950,00 29 156,45

17 K 133251101
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3

m3 7,200 1 150,00 8 280,00

18 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 281,254 310,00 87 188,74

19 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 37,149 280,00 10 401,72

20 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 506,257 195,00 98 720,12

21 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 281,254 22,40 6 300,09

22 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 55,252 133,00 7 348,52

23 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 72,406 425,00 30 772,55

24 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 26,250 517,00 13 571,25

25 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 52,500 425,00 22 312,50

26 K 180405111
Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech 
výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5

m2 342,000 78,00 26 676,00

27 M 00572410 osivo směs travní parková kg 6,840 350,00 2 394,00

28 K 181351113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 491,900 55,00 27 054,50

29 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 100,233 800,00 80 186,40

Stavební úpravy v ulici Rumunská před čp. 359-368, Pardubice

SO 101 - Zpevněné plochy 

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 bez zhutnění strojně

m2 491,900 18,00 8 854,20

31 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním

m2 976,944 25,00 24 423,60

D 2 Zakládání 133 574,52

32 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 7,115 405,00 2 881,58

33 K 211561111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

m3 11,858 485,00 5 751,13

34 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu do 1:2

m2 244,625 180,00 44 032,50

35 M 69311060
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 190g/m2

m2 258,319 48,00 12 399,31

36 K 212752412
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 
pro liniové stavby

m 105,400 650,00 68 510,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 88 985,00
37 K 388995216 Chráničky kabelů půlené m 136,900 650,00 88 985,00

D 4 Vodorovné konstrukce 95 151,60
38 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 8,665 1 080,00 9 358,20

39 K 451561111
Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva 
tl do 100 mm

m2 817,080 105,00 85 793,40

D 5 Komunikace pozemní 914 182,62
40 K 564201110 Výplň vegetačních dlaždic m3 37,962 180,00 6 833,16

41 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 342,000 195,00 66 690,00

42 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 821,080 235,00 192 953,80

43 K 565145101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m

m2 4,000 950,00 3 800,00

44 K 567114132
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB 
II) tl 120 mm

m2 4,000 506,00 2 024,00

45 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 130 mm

m2 29,400 435,00 12 789,00

46 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 4,000 28,80 115,20

47 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kg/m2

m2 7,150 17,30 123,70

48 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 7,150 750,00 5 362,50

49 K 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 300 m2

m2 445,680 319,00 142 171,92

50 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná - ČERVENÁ

m2 12,854 638,00 8 200,85

51 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 437,532 372,00 162 761,90

52 K 596212213
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 371,400 335,00 124 419,00

53 M 592450059
dlažba betonová vegetační 170(200) x 170(200) x 
80mm přírodní 

m2 345,420 502,00 173 400,84

54 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 30,282 414,00 12 536,75

D 8 Trubní vedení 55 480,80

55 K 871315241
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost 
třídy SN12 DN 150

m 8,200 603,00 4 944,60

56 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160

kus 4,000 266,00 1 064,00

57 M 28611360 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 4,000 150,00 600,00

58 K 894812614
Vyříznutí a utěsnění otvoru do stávající kanalizace 
nebo šachty

kus 2,000 3 500,00 7 000,00

59 K 895941302
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 
kalištěm

kus 2,000 4 500,00 9 000,00

60 M 59223852
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 
45x30x5 cm

kus 2,000 494,00 988,00

61 K 895941312
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
horní 195 mm

kus 2,000 664,00 1 328,00

62 M 59223856 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm kus 2,000 469,00 938,00

63 K 895941322
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
středová 295 mm

kus 2,000 698,00 1 396,00

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 M 59223862
skruž betonová pro uliční vpusť středová 45 x 29,5 x 5 
cm

kus 2,000 431,00 862,00

65 K 895941332
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
průběžná se zápachovou uzávěrkou

kus 2,000 1 100,00 2 200,00

66 M 59224494
vpusť uliční DN 450 skruž průběžná 450/645x50mm 
betonová se zápachovou uzávěrkou 200mm PVC

kus 2,000 529,00 1 058,00

67 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600

kus 2,000 2 100,00 4 200,00

68 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 2,000 4 580,00 9 160,00

69 M 56241499 koš kalový krátký pro žlaby z PE š 300mm kus 2,000 990,00 1 980,00

70 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 2,000 1 780,00 3 560,00

71 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm m 136,900 38,00 5 202,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 527 212,66

72 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 5,000 540,00 2 700,00

73 M 40445619
zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 
500mm

kus 2,000 1 385,00 2 770,00

74 M 40445662 informativní značky provozní IP12 kus 3,000 750,00 2 250,00

75 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus 5,000 1 230,00 6 150,00

76 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 5,000 1 330,00 6 650,00

77 M 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 5,000 465,00 2 325,00

78 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 5,000 75,00 375,00

79 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 5,000 18,00 90,00

80 K 915111111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm základní bílá barva

m 106,800 32,00 3 417,60

81 K 915131111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly základní bílá barva

m2 3,000 1 050,00 3 150,00

82 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 106,800 14,00 1 495,20

83 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 3,000 580,00 1 740,00

84 K 916111122
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do 
lože z betonu prostého

m 127,000 290,00 36 830,00

85 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

m 127,000 340,00 43 180,00

86 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 26,162 1 360,00 35 580,32

87 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 304,780 295,00 89 910,10

88 M 59217018 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm m 267,100 137,00 36 592,70

89 M 592170181 obrubník betonový chodníkový obloukový R=2  m 37,680 391,00 14 732,88

90 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 154,260 540,00 83 300,40

91 M 58380424
obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 
250x200mm (materiál v majetku MmP)

m 2,900 1,00 2,90

92 M 58380434
obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 
250x200mm (materiál v majetku MmP)

m 4,160 1,00 4,16

93 M 58380005
obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm 
(materiál v majetku MmP)

m 62,200 1,00 62,20

94 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 14,206 3 200,00 45 459,20

95 K 919112233
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm 
pro těsnící zálivku v živičném krytu

m 189,000 120,00 22 680,00

96 K 919121233
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 
mm hl 40 mm bez těsnicího profilu

m 189,000 180,00 34 020,00

97 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 189,000 120,00 22 680,00

98 K 936124114 Montáž lavičky do betonové patky kus 3,000 2 500,00 7 500,00

99 K 938902415
Vyčištění stávajících vpustí a  přípojek vpustí tlakovou 
vodou

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

100 K 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované kus 3,000 1 500,00 4 500,00

101 K 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, 
sloupků nebo konzol

kus 3,000 375,00 1 125,00

102 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 148,500 40,00 5 940,00

D 997 Přesun sutě 431 579,71

103 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 314,045 220,00 69 089,90

104 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 2 826,405 19,00 53 701,70

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

105 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 145,658 325,00 47 338,85

106 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 1 310,922 22,00 28 840,28

107 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 314,045 195,00 61 238,78

108 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 145,658 315,00 45 882,27

109 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 170,737 195,00 33 293,72

110 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 155,411 260,00 40 406,86

111 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 115,083 450,00 51 787,35

D 998 Přesun hmot 163 469,15

112 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 821,453 199,00 163 469,15

Strana 11 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 23.03.2023

Zadavatel: IČ:
Statutární město Pardubice, MO III, J. Zajíce 983 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26252672
Služby města Pardubic a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Geovap, spol. s r.o., Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 776 240,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 776 240,00 21,00% 163 010,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 939 250,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy v ulici Rumunská před čp. 359-368, Pardubice

SO 401 - Veřejné osvětlní

Strana 12 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, J. Zajíce 983 Projektant:
Geovap, spol. s r.o., 
Pardubice

Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 776 240,00

HSV - HSV 776 240,00

    401 - Veřejné osvětlení 776 240,00

Stavební úpravy v ulici Rumunská před čp. 359-368, Pardubice

SO 401 - Veřejné osvětlní

Strana 13 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, J. Zajíce 983 Projektant:
Geovap, spol. s r.o., 
Pardubice

Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 776 240,00

D HSV HSV 776 240,00

D 401 Veřejné osvětlení 776 240,00
1 K 401 Veřejné osvětlení dle samstatného rozpočtu soubor 1,000 776 240,00 776 240,00

Stavební úpravy v ulici Rumunská před čp. 359-368, Pardubice

SO 401 - Veřejné osvětlní

Strana 14 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 23.03.2023

Zadavatel: IČ:
Statutární město Pardubice, MO III, J. Zajíce 983 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26252672
Služby města Pardubic a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Geovap, spol. s r.o., Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 254 372,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 254 372,79 21,00% 53 418,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 307 791,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy v ulici Rumunská před čp. 359-368, Pardubice

SO 801 - Sadové a terénní úpravy 

Strana 15 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, J. Zajíce 983 Projektant:
Geovap, spol. s r.o., 
Pardubice

Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 254 372,79

HSV - Práce a dodávky HSV 254 372,79

    1 - Zemní práce 254 372,79

Stavební úpravy v ulici Rumunská před čp. 359-368, Pardubice

SO 801 - Sadové a terénní úpravy 

Strana 16 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Pardubice, MO III, J. Zajíce 983 Projektant:
Geovap, spol. s r.o., 
Pardubice

Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 254 372,79

D HSV Práce a dodávky HSV 254 372,79

D 1 Zemní práce 254 372,79

1 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

m2 655,900 29,10 19 086,69

2 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 491,900 20,50 10 083,95

3 M 00572410 osivo směs travní parková kg 9,838 130,00 1 278,94

4 K 183101121
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj 
přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 29,000 840,00 24 360,00

5 K 183111114
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj 
přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 381,000 32,10 12 230,10

6 K 183205111
Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 
2

m2 164,000 16,30 2 673,20

7 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 16,400 1 280,00 20 992,00

8 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 164,000 2,90 475,60

9 K 183403131
Obdělání půdy rytím zemina tř 1 a 2 v rovině a svahu 
do 1:5

m2 25,000 28,00 700,00

10 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus 381,000 26,30 10 020,30

11 M 02650331 Hibiscus syriacus  - výška  min. 500 mm kus 22,000 400,00 8 800,00

12 M 02650332 Hydrangea paniculata - výška  min. 400 mm kus 44,000 300,00 13 200,00

13 M 02650333 Salvia memorosa Blue kus 43,000 52,50 2 257,50

14 M 02650334 Astilbe arendsii kus 12,000 32,00 384,00

15 M 02650335 Viburnum farerrii "Bodnatense" - výška min. 500 mm kus 6,000 105,00 630,00

16 M 02650336 Pennisetum alopecuroides Hamelm kus 44,000 63,00 2 772,00

17 M 02650337 Rosa pokryvna - Fairy Queen - výšky min. 300 mm kus 10,000 68,30 683,00

18 M 02650338 Lavandula angustifilia kus 12,000 47,30 567,60

19 M 02650339 Rudbeckia hirta Prairie Sun kus 42,000 40,00 1 680,00

20 M 0265040 Lonicera nitida - výška min. 300 mm kus 10,000 31,50 315,00

21 M 0265041
Euonymus fortunei Emeraldn Gold - výška min. 200 
mm

kus 31,000 30,00 930,00

22 M 0265042 Veronica incana Rosea kus 24,000 63,00 1 512,00

23 M 0265043 Yucca filamentosa kus 6,000 63,00 378,00

24 M 0265044 Veronica spicata Alba kus 32,000 63,00 2 016,00

25 M 0265045 Prunus laurocerasus - výška min. 300 mm kus 10,000 189,00 1 890,00

26 M 0265046 Caryoteris clandonensis - výška min. 200 mm kus 10,000 63,00 630,00

27 M 0265047 Miscanthus sinensis "Gracillimus" kus 3,000 94,50 283,50

28 M 0265048 Echeveria kus 20,000 126,00 2 520,00

29 K 184102114
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky 
se zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus 29,000 283,00 8 207,00

30 M 02650301
Amelanchier arborea "Robin Hill"- obvod kmene min. 
120 mm

kus 5,000 6 300,00 31 500,00

31 M 02650302 Pinus mugo "Pumilio" - výška min. 250 mm kus 24,000 500,00 12 000,00

32 K 184215132
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 
do 2 m

kus 15,000 210,00 3 150,00

33 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 15,000 250,00 3 750,00

34 K 184852324 Řez stromu výchovný kus 5,000 160,00 800,00

35 K 184911311 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 m2 164,000 42,00 6 888,00

Stavební úpravy v ulici Rumunská před čp. 359-368, Pardubice

SO 801 - Sadové a terénní úpravy 

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 M 69311228
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 250g/m2

m2 172,200 31,50 5 424,30

37 K 184911431
Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a 
svahu do 1:5

m2 164,000 61,90 10 151,60

38 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 3,764 1 355,00 5 100,22

39 K 185802113
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a 
svahu do 1:5

t 0,049 6 950,00 340,55

40 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 4,920 31,50 154,98

41 K 116913102 Promísení zeminy s půdním kondicionérem soubor 1,000 210,00 210,00

42 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 2,485 133,40 331,50

43 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 2,485 360,00 894,60

44 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m

m3 12,425 22,00 273,35

45 K R1- položka
Náklady spojené s chem. odplevelením (příprava 
postřikové látky, doprava pracovníka, osobní hygiena, 
čištění postřikovače )

komple
t

1,000 530,00 530,00

46 K R2- položka
Odstranění vyhrabaného odpadu a vegetačních zbytků 
vč. odvozu a uložení - odhad množství

m3 1,500 700,00 1 050,00

47 K specifikace
Chemický přípravek na odplevelení pozemku  - totální 
herbicid 

l 19,677 500,00 9 838,50

48 M 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 19,677 530,00 10 428,81

Strana 18 z 18


